[image: Описание: ГЕРБ 4]

Администрация  Сельского поселения                                        «Приморско–Куйский  сельсовет» Заполярного района
 Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2023 г  №  74
п.Красное , Ненецкий автономный округ
 Об утверждении инструкции по делопроизводству

В соответствии с основными нормативно-методическими документами Федеральной архивной службы, нормативно-правовыми документами Ненецкого автономного округа, Уставом Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО Администрация Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Инструкцию о делопроизводстве в Сельском поселении «Приморско-Куйский сельсовет» «Приморско -Куйский сельсовет» ЗР НАО, утвержденную 26.05.2010 года  постановлением Администрации муниципального образования «Приморско -куйский сельсовет» НАО  считать утратившей силу;
2. Утвердить инструкцию по делопроизводству в Сельском поселении «Приморско-Куйский сельсовет» «Приморско -Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа;
3. Ознакомить всех сотрудников Администрации « Сельского поселения «Приморско -Куйский сельсовет» ЗР НАО с инструкцией по делопроизводству;
           3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

  Глава Сельского поселения
 "Приморско- Куйский сельсовет" ЗР НАО   __                     Л.М. Чупров

image1.jpeg